РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

2-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 2/22

от 26 апреля  2012 года
О внесении изменений в  структуру администрации

городского округа ЗАТО Свободный

          Заслушав информацию начальника финансового отдела администрации городского округа Л.В. Петровой,  выступление главы городского округа Мельникова В.В., депутатов Думы,  в соответствии с п. 3 ст. 29 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в структуру администрации городского округа ЗАТО Свободный в новой редакции, утвержденную решением Думы городского округа от 28.10.2010 года № 47/5:

            1)   Исключить 1 ставку специалиста финансового отдела администрации.

            2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законодательству  Волжанину Е.И.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                     В.В. МЕЛЬНИКОВ